РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Собрание депутатов поселка Хомутовка

Хомутовского  района  Курской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «11» июля 2018 года                                                      №64/331

    п.Хомутовка

О внесении изменений и дополнений

в Правила землепользования и застройки

 муниципального образования «поселок Хомутовка»

 Хомутовского района Курской области

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области Федеральному законодательству о градостроительной деятельности в Российской Федерации, в соответствии с решением Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 18.05.2011 года №51/371 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «поселок Хомутовка»

Собрание депутатов поселка Хомутовка

Р Е Ш И Л О:

1.  Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района  Курской области согласно приложению.

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского  района Курской области в сети «Интернет»  в установленном порядке решение о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселка Хомутовка А.К.Маслова.

Председатель Собрания депутатов поселка Хомутовка _______ Н.А.Шатохин

Глава поселка Хомутовка______________А.К.Маслов